
Страна 1 од 52 

 
                              
 
Број: 569/2018-10  
Датум:19.02.2019. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/2012) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник 
РС“ број 14/2015 и 68/2015), вршилац дужности директора ЈП „Србијашуме“ доноси:  
 
 
 

О Д Л У К У  
 

о додели уговора у отвореном поступку јавне набавке  
број 569/2018 - услуге на гајењу шума, заштити шума, у расадничкој 

производњи, заштићеним природним добрима и др.  
за 2019. годину, за потребе ШГ „Београд“ - Београд 

за партије број 1.-9., 11.-17. и 19.-32. 
 
 

           
 Уговори за јавну набавку услуга у отвореном поступку јавне набавке број 569/2018 - 
услуге на гајењу шума, заштити шума, у расадничкој производњи, заштићеним природним 
добрима и др. за 2019.г., за потребе ШГ „Београд“ – Београд, додељују се понуђачима: 
 
Партија број 1. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 2.763.900,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 2. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 2.321.642,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 3. 
„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, понуда број 569/2018-5-6 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.122.750,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 4. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 3.065.080,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 5. 
„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, понуда број 569/2018-5-6 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 3.108.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 6. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.782.051,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 7. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.689.800,00 динара без ПДВ-а. 

Јавно предузеће “СРБИЈАШУМЕ” – Београд 
Булевар Михајла Пупина 113 
Шумско газдинство “БЕОГРАД” – Београд 
Кнеза Милоша 55, Београд 
тел: 011/36-11-083, факс: 011/36-11-887, 
матични број: 07754183, шифра делатности: 02.10, 
ПИБ: 100002820, ТР: 160-314988-86 код Банке Интезе 
 

Број: 01-МД/3 
Датум: 20.03.2019.г. 

 



Страна 2 од 52 

 
Партија број 8. 
„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, понуда број 569/2018-5-6 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 3.132.090,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 9. 
„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, понуда број 569/2018-5-2 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 2.637.470,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 11. 
„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, понуда број 569/2018-5-6 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 847.920,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 12. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 2.991.645,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 13. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 2.042.445,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 14. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.934.948,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 15. 
„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, понуда број 569/2018-5-6 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.264.800,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 16. 
„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, понуда број 569/2018-5-2 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 5.150.420,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 17. 
„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, понуда број 569/2018-5-2 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.059.975,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 19. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.605.560,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 20. 
СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, понуда број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 705.822,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 21. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.800.500,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 22. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 6.925.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 23. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 5.124.500,00 динара без ПДВ-а. 
 



Страна 3 од 52 

Партија број 24. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.385.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 25. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 6.814.200,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 26. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.024.900,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 27. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 3.878.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 28. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 1.855.900,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 29. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 10.304.400,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 30. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 11.080.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 31. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 12.188.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Партија број 32. 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, понуда број 569/2018-5-5 од 
28.01.2019.г. 
Вредност уговора: 8.033.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац – Јавно предузеће за газдовање шумама „Србијашуме“, шумско 
газдинство „Београд“, Кнеза Милоша 55, Београд, је сходно Закону о јавним набавкама 
(“Службени гласник РС” бр. 124/2012), Одлуком вршиоца дужности директора ЈП 
“Србијашуме” број 569/2018 од 24.12.2018.г., покренуо отворени поступак јавнe набавкe 
услуга број 569/2018 - услуге на гајењу шума, заштити шума, у расадничкој производњи, 
заштићеним природним добрима и др. за 2019.г. за потребе ШГ „Београд“ - Београд. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на 
Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 27.12.2018.г. и на порталу 
службених гласила РС и база прописа. 



Страна 4 од 52 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 6 (шест) 
понуда. Након спроведеног отварања понуда (Записник о отварању понуда број 569/2018-6 
од 28.01.2019.г.), Комисија за јавну набавку, формирана Решењем вршиоца дужности 
директора ЈП “Србијашуме”, број 569/2018-1 од 24.12.2018.г., у саставу: 

 

Ред. Бр. Састав Име и презиме 

1 Председник Адела Митровић, дипл.инж. 

2 Члан Соња Зорић, дипл.инж.шум. 

3 Замена члана Млађо Ђумић, дипл.инж.шум. 

4 Замена члана Немања Алексић, дипл.инж.шум. 

5 Члан Драган Самарџић, дипл.правник 

 

је извршила стручну оцену понуда (Извештај о стручној оцени понуда брoj 569/2018-8 од 
04.02.2019. године) и констатовала следеће: 

 

 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

 
Добра 

 

 
Услуге 

 Х 

 
Радови 

 

 

 

2) Подаци о јавној набавци: 

 

Редни број јавне набавке 569/2018 

Предмет јавне набавке 

Услуге на гајењу шума, заштити шума, у 
расадничкој производњи, заштићеним 
природним добрима и др. за ШГ „Београд“ – 
Београд за 2019.г. 

Редни број из Плана јавних набавки  

Група из финансијског плана инвестиција и 
трошкова 

914. и 916. 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а  

122.835.302,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 5 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 1. 
 

3) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена за пошумљавање - ШУ "Рит", 
ГЈ "Рит" - 37,35 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 1. 

3.529.575,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 1. 

2.763.900,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 1. 

3.316.680,00 

 

4) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „ЗИМ ШПЕД“ д.о.о. – Шабац, Поцерска 38 569/2018-5-3 
28.01.2019.г.  

у 09:25 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

5) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

6) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„ЗИМ ШПЕД“ 
д.о.о. – Шабац 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 1.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

3.492.225,00 2.763.900,00 2.801.250,00 

 



Страна 6 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                     Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. – 

Ковиљ 

„ЗИМ ШПЕД“ 
д.о.о. – Шабац 

1 
Понуђена цена - вредност 
понуде без ПДВ-а (динара) 

2.763.900,00 2.801.250,00 3.492.225,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 3 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 1., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 1. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 
 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 2. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена за пошумљавање - ШУ "Рит", 
ГЈ "Рит, ГЈ "Тамиш" - 31,63 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 2. 

2.989.035,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 2. 

2.321.642,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 2. 

2.785.970,40 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

2 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 
 

 Х 



Страна 7 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                                                      Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

  1 2 

 Партија 2.   

1 Понуђач наступа самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

2.321.642,00 2.372.250,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – Ивањица 
„РАВНИ БУЉИМ“ 

д.о.о. – Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
2.321.642,00 2.372.250,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 2., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 2. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 Х 



Страна 8 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 3. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена за пошумљавање - ШУ "Рит", 
ГЈ "Дунав" - 14,97 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 3. 

1.414.665,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 3. 

1.122.750,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 3. 

1.347.300,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

2 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

  1 2 

 Партија 3.   

1 Понуђач наступа самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

1.137.720,00 1.122.750,00 

 



Страна 9 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.122.750,00 1.137.720,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 3., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 3. додели понуђачу: 

„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, за понуду број 569/2018-5-6 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 4. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена за пошумљавање - ШУ "Рит", 
ГЈ "Дунав" - 41,42 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 4. 

3.914.190,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 4. 

3.065.080,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 4. 

3.678.096,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

2 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 

 Х 



Страна 10 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

 

р. 
б. 

                                                    Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

  1 2 

 Партија 4.   

1 Понуђач наступа самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

3.065.080,00 3.106.500,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                    Понуђач 
Спецификација 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
3.106.500,00 3.065.080,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 4., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 4. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 Х 



Страна 11 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 5. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена за пошумљавање - ШУ "Рит", 
ГЈ "Дунав" - 41,44 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 5. 

3.916.080,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 5. 

3.108.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 5. 

3.729.600,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

2 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

 

р. 
б. 

                                                    Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

  1 2 

 Партија 5.   

1 Понуђач наступа самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

3.190.880,00 3.108.000,00 

 



Страна 12 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
3.108.000,00 3.190.880,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 5., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 5. додели понуђачу: 

„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, за понуду број 569/2018-5-6 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 
 

ПАРТИЈА БРОЈ 6. 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Припрема терена  за пошумљавање - ШУ 
"Земун", ГЈ "Прогарска ада, Црни Луг, Зидина, 
Дренска", ГЈ "Бојчин - Гибавац" - 20,99 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 6. 

1.983.555,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 6. 

1.782.051,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 6. 

2.138.461,20 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 

 Х 



Страна 13 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 6.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

1.857.615,00 1.782.051,00 1.784.150,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                    Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. – 

Ковиљ 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

1 
Понуђена цена - вредност 
понуде без ПДВ-а (динара) 

1.782.051,00 1.784.150,00 1.857.615,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 3 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 6., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 6. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 Х 



Страна 14 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 7. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 

Припрема терена  за пошумљавање - ШУ 
"Липовица", ГЈ "Кошутњачке шуме", ШУ 
"Авала", ГЈ "Кошутњак", ГЈ "Грочанска Ада" - 
19,88 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 7. 

1.878.660,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 7. 

1.689.800,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 7. 

2.027.760,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                                                 Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

  1 2 

 Партија 7.   

1 Понуђач наступа заједничка понуда самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

1.868.720,00 1.689.800,00 

 



Страна 15 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.868.720,00 1.689.800,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 7., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 7.додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 8. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 

Обнављање редовних сечина м.л., оснивање 
нових засада тополе, сетва жира и 
попуњавање у засадима тополе и врбе - ШУ 
"Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ "Рит", ГЈ "Тамиш" - 233,31 
ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 8. 

4.096.197,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 8. 

3.132.090,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 8. 

3.758.508,00 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

 Х 



Страна 16 од 52 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 8.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

3.624.640,00 3.221.820,00 3.132.090,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                    Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. – 

Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност 
понуде без ПДВ-а (динара) 

3.624.640,00 3.221.820,00 3.132.090,00 

  РАНГ ЛИСТА 3 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 8., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 8. додели понуђачу: 

„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, за понуду број 569/2018-5-6 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 Х 



Страна 17 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 9. 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 

Пошумљавање сетвом жира, пошумљавање 
садницама т.л., попуњавање у засадима т.л., 
попуњавање у засадима тополе, попуњавање 
сетвом жира - ШУ "Земун", ГЈ "Бојчин - 
Гибавац", ГЈ "Прогарска Ада, Црни Луг, Зидина, 
Дренска", ГЈ "Заштитна шума уз аутопут" - 
44,33 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 9. 

2.721.922,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 9. 

2.637.470,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 9. 

3.164.964,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

  1 2 

 Партија 9.   

1 Понуђач наступа самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

2.637.470,00 2.684.070,00 



Страна 18 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
2.637.470,00 2.684.070,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 9., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 9. додели понуђачу: 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, за понуду број 569/2018-5-2 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 11. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Међуредна обрада - тарупирање - ШУ "Рит", ГЈ 
"Тамиш" - 105,99 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 11. 

1.068.379,20 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 11. 

847.920,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 11. 

1.017.504,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

 Х 



Страна 19 од 52 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

  1 2 

 Партија 11.   

1 Понуђач наступа заједничка понуда самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

1.006.905,00 847.920,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.006.905,00 847.920,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 11., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 11. додели понуђачу: 

„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, за понуду број 569/2018-5-6 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

 Х 



Страна 20 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 12. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Уклањање корова у засадима тополе - ШУ 
"Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ "Рит", ГЈ "Тамиш" - 104,97 
ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 12. 

3.272.964,60 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 12. 

2.624.250,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 12. 

3.149.100,00 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и цена: 

 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  Разлози за одбијање понуде 
Понуђена цена 

без ПДВ-а 
(динара) 

1 
„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – 
Београд, Љермонтова 19 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што је понуђена цена, 
односно, вредност понуде већа од 
процењене (планиране) вредности за 
предметну партију. 

4.093.830,00 

 

4) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

5) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  



Страна 21 од 52 

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 12.    

1 Понуђач наступа 
заједничка 

понуда 
самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

4.093.830,00 2.624.250,00 2.991.645,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

СЗР „БАК“ – Ивањица 
„РАВНИ БУЉИМ“ 

д.о.о. – Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
2.624.250,00 2.991.645,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 12., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 12. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

ПАРТИЈА БРОЈ 13. 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 

Окопавање и прашење у засадима тополе и 
врбе, нагажавање и исправљање садница у 
засадима тополе, прихрана стајњаком - ШУ 
"Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ "Рит", ГЈ "Тамиш" - 570,22 
ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 13. 

2.585.630,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 13. 

2.042.445,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 13. 

2.450.934,00 

 

 Х 



Страна 22 од 52 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и цена: 

 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  Разлози за одбијање понуде 
Понуђена цена 

без ПДВ-а 
(динара) 

1 
„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево, Рајковачка 17 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што је понуђена цена, 
односно, вредност понуде већа од 
процењене (планиране) вредности за 
предметну партију. 

3.249.585,00 

 

4) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

5) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 13.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

3.249.585,00 2.042.445,00 2.321.136,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 



Страна 23 од 52 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
2.321.136,00 2.042.445,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 13., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 13. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 14. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Кресање и резање грана у засадима тополе, 
пинцирање у засадима топола - ШУ "Рит", ГЈ 
"Дунав", ГЈ "Рит", ГЈ "Тамиш" - 531,07 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 14. 

2.633.878,50 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 14. 

1.934.948,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 14. 

2.321.937,60 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

 Х 



Страна 24 од 52 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 14.    

1 Понуђач наступа 
заједничка 

понуда 
самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

2.344.780,00 1.934.948,00 2.302.698,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                    Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. – 

Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност 
понуде без ПДВ-а (динара) 

2.344.780,00 1.934.948,00 2.302.698,00 

  РАНГ ЛИСТА 3 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 14., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 14. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 Х 



Страна 25 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 15. 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Чишћење у културама храста и осветљавање 
храстовог подмлатка - ШУ "Рит", ГЈ "Рит" - 
30,57 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 15. 

1.441.385,80 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 15. 

1.264.800,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 15. 

1.517.760,00 

 

2) Број поднетих понуда: 4 (четири) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

3 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

4 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и цена: 

 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  Разлози за одбијање понуде 
Понуђена цена 

без ПДВ-а 
(динара) 

1 
„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – 
Београд, Љермонтова 19 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што је понуђена цена, 
односно, вредност понуде већа од 
процењене (планиране) вредности за 
предметну партију. 

1.914.480,00 

2 
СЗР „БАК“ – Ивањица, 
Јаворска ББ 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што није доставио доказе да 
располаже довољним техничким 
капацитетом, односно није доставио 
доказ да располаже са моторним 
тестерама.   

1.146.375,00 

 

4) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 



Страна 26 од 52 

 

5) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 

 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – 
Београд 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – 
Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ 
д.о.о. – 
Ковиљ 

  1 2 3 4 

 Партија 15.     

1 Понуђач наступа 
заједничка 

понуда 
самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

1.914.480,00 1.360.142,20 1.146.375,00 1.264.800,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.360.142,20 1.264.800,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 15., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 15. додели понуђачу: 

„РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7, за понуду број 569/2018-5-6 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 
 

 

 Х 



Страна 27 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 16. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Исправљање садница преко 2 године старости, 
након поплаве - ШУ "Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ 
"Тамиш" - 234,11 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 16. 

5.304.932,60 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 16. 

5.150.420,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 16. 

6.180.504,00 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и цена: 

 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  Разлози за одбијање понуде 
Понуђена цена 

без ПДВ-а 
(динара) 

1 
СЗР „БАК“ – Ивањица, 
Јаворска ББ 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што није доставио доказе да 
располаже довољним техничким 
капацитетом, односно није доставио 
доказ да располаже са трактором.   

2.809.320,00 

 

4) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

5) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 



Страна 28 од 52 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 16.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

5.150.420,00 2.809.320,00 5.150.420,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
5.150.420,00 5.150.420,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 1 

 

Комисија за јавну набавку је, током стручне оцене понуда установила да је понуда 
понуђача СЗР „БАК“ – Ивањица неприхватљива, а да су понуђачи „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – 
Ковиљ и „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево поднели прихватљиве понуде са истоветним 
понуђеним ценама. Пошто су оба понуђача понудила идентичне цене, па обе понуде 
заузимају прво место на ранг листи, избор понуђача којем ће бити додељени уговори 
извршен је жребом. О току поступка избора понуђача којем је додељен уговор путем жреба 
сачињен је Записник о жребу (број 569/2018-7-1 од 01.02.2019.г.). 

 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда и извршеног жреба, предлаже 
да се уговор о јавној набавци за партију број 16. додели понуђачу: 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, за понуду број 569/2018-5-2 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

 

 

 

 

 Х 



Страна 29 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 17. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Исправљање садница до 2 године старости, 
након поплаве - ШУ "Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ 
"Тамиш" - 235,55 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 17. 

1.092.952,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 17. 

1.059.975,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 17. 

1.271.970,00 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17 569/2018-5-2 
28.01.2019.г.  

у 08:57 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и цена: 

 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  Разлози за одбијање понуде 
Понуђена цена 

без ПДВ-а 
(динара) 

1 
СЗР „БАК“ – Ивањица, 
Јаворска ББ 

Понуђач је доставио неприхватљиву 
понуду зато што је понуђена цена, 
односно, вредност понуде већа од 
процењене (планиране) вредности за 
предметну партију. 

2.355.500,00 

 

4) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

5) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 



Страна 30 од 52 

  

 

 

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ 
д.о.о. – Ваљево 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 17.    

1 Понуђач наступа самостално самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

1.059.975,00 2.355.500,00 1.059.975,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                  Понуђач 
Спецификација 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – 
Ваљево 

„РАВНИ БУЉИМ“ 
д.о.о. – Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.059.975,00 1.059.975,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 1 

 

Комисија за јавну набавку је, током стручне оцене понуда установила да је понуда 
понуђача СЗР „БАК“ – Ивањица неприхватљива, а да су понуђачи „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – 
Ковиљ и „МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево поднели прихватљиве понуде са истоветним 
понуђеним ценама. Пошто су оба понуђача понудила идентичне цене, па обе понуде 
заузимају прво место на ранг листи, избор понуђача којем ће бити додељени уговори 
извршен је жребом. О току поступка избора понуђача којем је додељен уговор путем жреба 
сачињен је Записник о жребу (број 569/2018-7-1 од 01.02.2019.г.). 

 

 

6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда и извршеног жреба, предлаже 
да се уговор о јавној набавци за партију број 17. додели понуђачу: 

„МИЧЕЛИНИ“ д.о.о. – Ваљево, Рајковачка 17, за понуду број 569/2018-5-2 од 
28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

 

 

 Х 



Страна 31 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 19. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 

Осветљавање храстовог подмлатка - ШУ 
"Земун", ГЈ "Драж, Вишњик, Бојчин, Гибавац", 
ГЈ "Прогарска ада, Црни Луг, Зидина, Дренска" 
- 36,49 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 19. 

2.099.634,60 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 19. 

1.605.560,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 19. 

1.926.672,00 

 

2) Број поднетих понуда: 2 (две) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                                                Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

  1 2 

 Партија 19.   

1 Понуђач наступа заједничка понуда самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без 

ПДВ-а  
(динара) 

1.970.460,00 1.605.560,00 

 



Страна 32 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                                   Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ д.о.о. 
– Београд 

СЗР „БАК“ – Ивањица 

1 
Понуђена цена - вредност понуде без 

ПДВ-а (динара) 
1.970.460,00 1.605.560,00 

  РАНГ ЛИСТА 2 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 19., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 19. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 
 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 20. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Заштита од дивљачи - ШУ "Рит", ГЈ "Дунав", ГЈ 
"Рит", ГЈ "Тамиш" - 180,98 ха 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 20. 

814.410,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 20. 

705.822,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 20. 

846.986,40 

 

2) Број поднетих понуда: 3 (три) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 „КОНТИНЕНТ“ д.о.о. – Београд, Љермонтова 19 569/2018-5-1 
28.01.2019.г.  

у 08:23 ч 

2 СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ 569/2018-5-4 
28.01.2019.г.  

у 09:37 ч 

3 „РАВНИ БУЉИМ“ д.о.о. – Ковиљ, Пролетерска 7 569/2018-5-6 
28.01.2019.г.  

у 09:43 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 

 Х 



Страна 33 од 52 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. 
б. 

                               Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. 

– Ковиљ 

  1 2 3 

 Партија 20.    

1 Понуђач наступа 
заједничка 

понуда 
самостално самостално 

2 
Понуђена цена - вредност 

партије без ПДВ-а  
(динара) 

805.361,00 705.822,00 760.116,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. 
б. 

                                     Понуђач 
Спецификација 

„КОНТИНЕНТ“ 
д.о.о. – Београд 

СЗР „БАК“ – 
Ивањица 

„РАВНИ 
БУЉИМ“ д.о.о. – 

Ковиљ 

1 
Понуђена цена - вредност 
понуде без ПДВ-а (динара) 

805.361,00 705.822,00 760.116,00 

  РАНГ ЛИСТА 3 1 2 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 20., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 20. додели понуђачу: 

СЗР „БАК“ – Ивањица, Јаворска ББ, за понуду број 569/2018-5-4 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

 Х 



Страна 34 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 21. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке Разни послови на гајењу шума  - ШУ "Авала" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 21. 

1.800.500,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 21. 

1.800.500,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 21. 

2.160.600,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 21.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
1.669.349,50 

 
 



Страна 35 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 1.669.349,50 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 21., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 21. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 
 
 
 

ПАРТИЈА БРОЈ 22. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у излетничким шумама - ШУ 
"Авала" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 22. 

6.925.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 22. 

6.925.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 22. 

8.310.000,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 

 Х 



Страна 36 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 22.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
6.420.575,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 6.420.575,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 22., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 22. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

 Х 



Страна 37 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 23. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у заштићеним природним 
добрима - ШУ "Авала" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 23. 

5.124.500,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 23. 

5.124.500,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 23. 

6.149.400,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 23.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
4.751.225,50 

 



Страна 38 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 4.751.225,50 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 23., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 23. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 24. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке Разни послови у расаднику - ШУ "Авала" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 24. 

1.385.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 24. 

1.385.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 24. 

1.662.000,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 
 

 Х 



Страна 39 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 24.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
1.284.115,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 1.284.115,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 24., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 24. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 Х 



Страна 40 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 25. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови на гајењу шума и уређивању 
шума - ШУ "Липовица" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 25. 

6.814.200,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 25. 

6.814.200,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 25. 

8.177.040,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 25.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
6.317.845,80 

 



Страна 41 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 6.317.845,80 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 25., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 25. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 26. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у заштићеним природним 
добрима - ШУ "Липовица" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 26. 

1.024.900,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 26. 

1.024.900,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 26. 

1.229.880,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

 Х 



Страна 42 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 26.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
950.245,10 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 950.245,10 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 26., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 26. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

 Х 



Страна 43 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 27. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови на гајењу шума и заштити шума  
- ШУ "Земун" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 27. 

3.878.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 27. 

3.878.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 27. 

4.653.600,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 27.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
3.595.522,00 

 



Страна 44 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 3.595.522,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 27., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 27. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 28. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у заштићеним природним 
добрима - ШУ "Земун" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 28. 

1.855.900,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 28. 

1.855.900,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 28. 

2.227.080,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

 Х 



Страна 45 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 28.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
1.720.714,10 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 1.720.714,10 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 28., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 28. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 Х 



Страна 46 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 29. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови на гајењу шума и заштити шума 
- ШУ "Рит" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 29. 

10.304.400,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 29. 

10.304.400,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 29. 

12.365.280,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 29.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
9.553.815,60 

 



Страна 47 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 9.553.815,60 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 29., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 29. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 30. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке Разни послови у расадницима - ШУ "Рит" 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 30. 

11.080.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 30. 

11.080.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 30. 

13.296.000,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 
 

 Х 



Страна 48 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 30.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
10.272.920,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 10.272.920,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 30., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 30. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 

 Х 



Страна 49 од 52 

ПАРТИЈА БРОЈ 31. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у излетничким шумама - РЈ за 
озелењавање и расадничку производњу 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 31. 

12.188.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 31. 

12.188.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 31. 

14.625.600,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 31.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
11.300.212,00 

 



Страна 50 од 52 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 11.300.212,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 31., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 31. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 
 

 

ПАРТИЈА БРОЈ 32. 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке 
Разни послови у расадницима - РЈ за 
озелењавање и расадничку производњу 

Процењена вредност јавне набавке у 
динарима без ПДВ-а за партију број 32. 

8.033.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима без ПДВ-а за партију број 32. 

8.033.000,00 

Вредност уговора о јавниј набавци у 
динарима са ПДВ-ом за партију број 32. 

9.639.600,00 

 

Напомена: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности јавне набавке. 

 

2) Број поднетих понуда: 1 (једна) 

Благовремене понуде: 

Р. 
бр. 

Назив понуђача  
Број под којим је 
понуда заведена 

Датум и час 
пријема 

1 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла 
Валтровића 36 

569/2018-5-5 
28.01.2019.г.  

у 09:41 ч 

  
 Неблаговремених понуда није било. 
 
 

 Х 



Страна 51 од 52 

 

3) Уколико је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно 
образложење – начин на који је утврђена та цена: 

- 

 

4) Критеријум за оцењивање понуда је: 

 

 
Најнижа понуђена цена 

Х 

 
Економски најповољнија понуда 

 

  

Рангирање понуда је извршено на основу износа понуђeних цена, тако да прво место 
на ранг листи припада понуди у којој је понуђена најнижа цена. 

 

Понуђачи су понудили следеће: 

р. б. 
                               Понуђач 

Спецификација 
„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – 

Београд 

  1 

 Партија 32.  

1 Понуђач наступа самостално 

2 
Понуђена цена - вредност партије без ПДВ-а  

(динара) 
7.447.867,00 

 

У наредној табели дат је преглед понуђених цена понуђача који су доставили 
прихватљиве понуде. 

р. б. 
                                                                          Понуђач 
Спецификација 

„МИЛ – ИНТЕР ХИЛЛ“ д.о.о. – 
Београд 

1 Понуђена цена - вредност понуде без ПДВ-а (динара) 7.447.867,00 

  РАНГ ЛИСТА 1 

 

У складу са понуђеним ценама, Комисија за јавну набавку је извршила рангирање 
понуда/понуђача и констатује да је најповољнија понуда за партију број 32., понуда која се 
налази на првом месту ранг листе. 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија за јавну набавку, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о 
јавној набавци за партију број 32. додели понуђачу: 

„MIL – INTER HILL“ д.о.о. – Београд, Михајла Валтровића 36, за понуду број 569/2018-
5-5 од 28.01.2019.г.  

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
ДА                                      НЕ                    

 
 

 

 Х 



Страна 52 од 52 

 

 


